Ne fueris onorosus.

Ne cui iniudeas mortalia.

O.

Omnibus placeto.

Omnibus te ipsum præbe.

Opportunitatem expecta

Oculis moderare.

P.

Pacem dilige.

Parentes patientia vincere.

Pietatem sectare.

Periustione cape, non vi.

Probrum fugito.

Prius intellige, & dein de ad opus accede.

Principem honora.

Periculosa temeritas,

Principibus cede.

Q.

Quod iustum est imitare.

Quod oderis, alteri nefesceris

cito.

Quod

Quod adest, boni consuēsus surronem ex xđibus
lito. ejice.

Quæ fieri non possunt, Susurro & biliguis com-
caue concupiscas. mouit multos pacem

Quæ feceris parentibus, habentes
eadē à liberis expecta. Separato tanquam mor-

Quæ facturus es, ne pre- talis, parcito tanquam
dixeris, frustratus enim immortalis
rideberis. T.

R. Temperantiam exerce.

Responde in tempore. Tempori parce.

Res amici diliges, ut per Te ipsum negligas.
inde serues, ut tuas. V.

S. Veritati adhærito.

Semper voluptates sunt Violentiam oderis.
mortales, honores au Voluptati tempora,
tem immortales. Virtutem laudato.

Sapientum utere consue Vitæ curam age.
tudine Vxori dominare.

Supplicibus misericors Vxorem ducito ex æqua-
esto. libus, ne, si ex ditiori-

Seniorem reuerere. bus duxeris, dominos
Suspicionem abiçito. tibi pares, non affines

Similis tui sis.

FINIS.

COLONIAE.

Apud Ioannem VValdorff.